
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

Об утверждении прогноза социально-экономического развитии Валуйского 
городского округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьями 173 и 184.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, ео статьей 6 Федерального закона от 28 июня 
2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской 
Федерации» и постановлением администрации Валуйского городского 
округа от 26 марта 2019 года №380 «Об утверждении Положения о порядке 
разработки прогноза социально-экономического развития Валуйского 
городского округа на очередной финансовый год и плановый период», 
постановляю:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Валуйского 
городского округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов 
(прилагается).

2. Управлению экономического развития администрации Валужжого 
городского округа (Мормуль М.Ю.) направить прогноз социально t  
экономического развития Валуйского городского округа на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов с пояснительной запиской в 
министерство экономического развития и промышленности Белгородской 
области и в управление финансов и бюджетной политики администрации 
Валуйского городского округа для разработки проекта доходной части 
бюджета Валуйского городского округа на очередной финансовый год и 
плановый период.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Валуйского городского округа по вопросам 
муниципальной собственности и земельных ресурсов - начальника


